

RV Ejendomme ApS
CVR-nr. 28711034

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19.09.2013.

Dirigent

Navn: Håkun Andreas Djurhuus

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.06.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RV Ejendomme ApS

Bådebrogade 2

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28711034

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Bestyrelse

Håkun Andreas Djurhuus, formand

Roald Vedelgart

Kent Axel Lund Jensen

Direktion

Kent Axel Lund Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på (189) t.kr. anses af ledelsen for utilfredsstillende. Det negative resultat skyldes, at selskabets ejendom ikke har været udlejet i hele regnskabsåret. Til trods for at årets negative resultat har været utilfredsstillende, har indtjeningen i udlejningsperioden levet op til ledelsens forventning.

Moderselskabet har tilkendegivet at ville stille tilstrækkelig likvide midler til rådighed for sikring af selskabets normale drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bruttofortjeneste		199.929	232.060
Af- og nedskrivninger		<u>(347.998)</u>	<u>(77.998)</u>
Driftsresultat		(148.069)	154.062
Andre finansielle indtægter		0	26
Andre finansielle omkostninger		<u>(104.433)</u>	<u>(74.048)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(252.502)	80.040
Skat af ordinært resultat	1	<u>63.031</u>	<u>(20.510)</u>
Årets resultat		<u>(189.471)</u>	<u>59.530</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(189.471)</u>	<u>59.530</u>
		<u>(189.471)</u>	<u>59.530</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.744.166	3.092.164
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.744.166</u>	<u>3.092.164</u>
Anlægsaktiver		<u>2.744.166</u>	<u>3.092.164</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	105.000
Udskudt skat		18.000	0
Andre tilgodehavender		28.616	271.368
Tilgodehavende selskabsskat		53.963	53.963
Periodeafgrænsningsposter		6.657	8.189
Tilgodehavender		<u>107.236</u>	<u>438.520</u>
Likvide beholdninger		<u>29.231</u>	<u>162.925</u>
Omsætningsaktiver		<u>136.467</u>	<u>601.445</u>
Aktiver		<u>2.880.633</u>	<u>3.693.609</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		174.434	345.814
Egenkapital		299.434	470.814
Udskudt skat		0	39.000
Hensatte forpligtelser		0	39.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.315.172	1.445.485
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.315.172	1.445.485
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	122.000	110.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.657	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		990.858	1.258.324
Skyldig selskabsskat		0	15.535
Anden gæld		146.512	354.451
Kortfristede gældsforpligtelser		1.266.027	1.738.310
Gældsforpligtelser		2.581.199	3.183.795
Passiver		2.880.633	3.693.609
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	345.814	470.814
Værdireguleringer	0	24.122	24.122
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(6.031)	(6.031)
Årets resultat	0	(189.471)	(189.471)
Egenkapital ultimo	125.000	174.434	299.434

Noter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.		
1. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	0	(18.490)		
Ændring af udskudt skat	(63.031)	39.000		
	(63.031)	20.510		
		Grunde og bygninger kr.		
2. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		3.638.150		
Kostpris ultimo		3.638.150		
Af- og nedskrivninger primo		(545.986)		
Årets afskrivninger		(347.998)		
Af- og nedskrivninger ultimo		(893.984)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.744.166		
	Forfald inden 12 måneder 2011/12 kr.	Forfald inden 12 måneder 2012/13 kr.	Forfald efter 12 måneder 2012/13 kr.	Restgæld efter 5 år 2012/13 kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	110.000	122.000	1.315.172	819.000
	110.000	122.000	1.315.172	819.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vega Sea A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i fast ejendom. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør pr. 30.06.2013, 2.744 t.kr.

Noter

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Vega Sea A/S, Bådebrogade 2, 6700 Esbjerg